

## Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : KOMÁRNO-PATINCE-KRAVANY nad Dunajom, cyklotrasa - etapa B		Mesto:																																																																																																																																																																																			
		JKSO:																																																																																																																																																																																			
Rozpočet:	Zmluva č.:	Spracoval: Ing. Varga R.																																																																																																																																																																																			
		Dňa 14.2.2014																																																																																																																																																																																			
Odberteľ: Obec Moča	IČO: 306576	DIČ:																																																																																																																																																																																			
Dodávateľ: STRABAG, s.r.o., Mlynské Nivy 61/A, Bratislava	IČO:	DIČ:																																																																																																																																																																																			
Projektant: Aquaplan, s.r.o., Komárno 94501 Komárno	IČO: 36553425	DIČ:																																																																																																																																																																																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>A</th> <th>ZRN</th> <th>konštrukcie a práce</th> <th>materiál</th> <th>spolu ZRN</th> <th>B</th> <th>IN - Individuálne náklady</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>1</td> <td>HSV:</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>6</td> <td>Práce načas</td> </tr> <tr> <td>2</td> <td>PSV:</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>7</td> <td>Murárske výpomocy</td> </tr> <tr> <td>3</td> <td>MCE:</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>8</td> <td>Bez pevne podlahy</td> </tr> <tr> <td>4</td> <td>iné:</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>9</td> <td></td> </tr> <tr> <td>5</td> <td>Súčet:</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>10</td> <td>Súčet riadkov 6 až 9:</td> </tr> <tr> <td colspan="5">C</td> <td colspan="2">D</td> </tr> <tr> <td colspan="5">NUS - náklady umiestnenia stavby</td> <td colspan="2">ON - ostatné náklady</td> </tr> <tr> <td>11</td> <td>Zariadenie :</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>16</td> <td>Ostatné náklady uvedené v rozpočte</td> </tr> <tr> <td>12</td> <td>Prevádzkové vplyvy</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>17</td> <td>Inžinierska činnosť</td> </tr> <tr> <td>13</td> <td>Sťažené podmienky</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>18</td> <td>Projektové práce</td> </tr> <tr> <td>14</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>19</td> <td></td> </tr> <tr> <td>15</td> <td>Súčet riadkov 11 až 14:</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>20</td> <td>Súčet riadkov 16 až 19:</td> </tr> <tr> <td colspan="5">projektant, rozpočtár cenár</td> <td colspan="2">E</td> </tr> <tr> <td colspan="5">pečiatka:</td> <td colspan="2">Ceľkové náklady</td> </tr> <tr> <td colspan="5">podpis:</td> <td>21</td> <td>Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20. 1 739 437,25</td> </tr> <tr> <td colspan="5">dátum:</td> <td>22</td> <td>DPH 20% z: 1 739 437,25 347 887,45</td> </tr> <tr> <td colspan="5"></td> <td>23</td> <td>DPH 0% z:</td> </tr> <tr> <td colspan="5"></td> <td>24</td> <td>Súčet riadkov 21 až 23. 2 087 324,70</td> </tr> <tr> <td colspan="5"></td> <td colspan="2">F</td> </tr> <tr> <td colspan="5"></td> <td colspan="2">Odpoče: - pripočet</td> </tr> <tr> <td colspan="4">odberateľ, obstarávateľ</td> <td colspan="4">dodávateľ, zhotoviteľ</td> </tr> <tr> <td colspan="4">podpis: </td> <td colspan="4">podpis: </td> </tr> <tr> <td colspan="4">dátum:</td> <td colspan="4">dátum:</td> </tr> <tr> <td colspan="4">pečiatka: </td> <td colspan="4">pečiatka:</td> </tr> </tbody> </table>			A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	1	HSV:				6	Práce načas	2	PSV:				7	Murárske výpomocy	3	MCE:				8	Bez pevne podlahy	4	iné:				9		5	Súčet:				10	Súčet riadkov 6 až 9:	C					D		NUS - náklady umiestnenia stavby					ON - ostatné náklady		11	Zariadenie :				16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	12	Prevádzkové vplyvy				17	Inžinierska činnosť	13	Sťažené podmienky				18	Projektové práce	14					19		15	Súčet riadkov 11 až 14:				20	Súčet riadkov 16 až 19:	projektant, rozpočtár cenár					E		pečiatka:					Ceľkové náklady		podpis:					21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20. 1 739 437,25	dátum:					22	DPH 20% z: 1 739 437,25 347 887,45						23	DPH 0% z:						24	Súčet riadkov 21 až 23. 2 087 324,70						F							Odpoče: - pripočet		odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ				podpis:				podpis:				dátum:				dátum:				pečiatka:				pečiatka:			
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady																																																																																																																																																																															
1	HSV:				6	Práce načas																																																																																																																																																																															
2	PSV:				7	Murárske výpomocy																																																																																																																																																																															
3	MCE:				8	Bez pevne podlahy																																																																																																																																																																															
4	iné:				9																																																																																																																																																																																
5	Súčet:				10	Súčet riadkov 6 až 9:																																																																																																																																																																															
C					D																																																																																																																																																																																
NUS - náklady umiestnenia stavby					ON - ostatné náklady																																																																																																																																																																																
11	Zariadenie :				16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte																																																																																																																																																																															
12	Prevádzkové vplyvy				17	Inžinierska činnosť																																																																																																																																																																															
13	Sťažené podmienky				18	Projektové práce																																																																																																																																																																															
14					19																																																																																																																																																																																
15	Súčet riadkov 11 až 14:				20	Súčet riadkov 16 až 19:																																																																																																																																																																															
projektant, rozpočtár cenár					E																																																																																																																																																																																
pečiatka:					Ceľkové náklady																																																																																																																																																																																
podpis:					21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20. 1 739 437,25																																																																																																																																																																															
dátum:					22	DPH 20% z: 1 739 437,25 347 887,45																																																																																																																																																																															
					23	DPH 0% z:																																																																																																																																																																															
					24	Súčet riadkov 21 až 23. 2 087 324,70																																																																																																																																																																															
					F																																																																																																																																																																																
					Odpoče: - pripočet																																																																																																																																																																																
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ																																																																																																																																																																																	
podpis:				podpis:																																																																																																																																																																																	
dátum:				dátum:																																																																																																																																																																																	
pečiatka:				pečiatka:																																																																																																																																																																																	

# Rekapitulácia rozpočtových nákladov stavby

<b>Stavba:</b>	<b>KOMÁRNO-PATINCE-KRAVANY nad Dunajom, cyklotrasa - etapa B</b>
<b>Miesto :</b>	<b>K.ú. Komárno, Iža, Patince, Radvaň nad Dunajom, Moča, Kravany nad Dunajom</b>
<b>Projektant :</b>	<b>AQUAPLAN, s.r.o., Komárno</b>
<b>Stavebník :</b>	<b>Obec Moča, ako poverený zástupca viacerých podielnikov na výstavbe</b>
<b>Dátum :</b>	<b>14.2.2014</b>

P.č.	Názov	Cena bez DPH v €	DPH 20% v €	Cena s DPH v €
1.	SO 01.01B Cyklistická komunikácia - západná vetva	1 526 547,59	305 309,52	1 831 857,11
2.	SO 01.02 B Oddychové body - západná vetva	14 367,14	2 873,43	17 240,57
3.	SO 02.01B Cyklistická komunikácia - východná vetva	193 121,58	38 624,32	231 745,90
4.	SO 03.02 B Trvalé dopravné značenie na št. ceste I/63 - východná vetva	1 689,05	337,81	2 026,86
5.	SO 03.03 B Trvalé dopravné značenie na miestnej komunikácii - západná vetva	153,95	30,79	184,74
6.	SO 03.04 B Trvalé dopravné značenie na miestnej komunikácii - východná vetva	461,74	92,35	554,09
7.	SO 04.01 B Trvalé dopravné značenie cyklistické - západná vetva	2 471,62	494,32	2 965,94
8.	SO 04.02 B Trvalé dopravné značenie cyklistické - východná vetva	624,58	124,92	749,50

<b>SPOLU v €</b> (koverzný kurz 30,126 Skk)	<b>1 739 437,25</b>	<b>347 887,45</b>	<b>2 087 324,70</b>
---	---------------------	-------------------	---------------------

rozsah etapy B:

západná vetva km 0,000 - km 16,168

východná vetva km 20,370 - km 21,638 a km 22,363 - km22,904

Operátor: Obec Moča

Objektant: Aquaplan, s.r.o., Komárno

Objaviteľ: STRABAG, s.r.o., Mlynské Nivy 61/A, Bratislava

Spracoval: Ing. Varga R.

JKSO :

Dátum: 14.02.2014

Stavba : KOMÁRNO-PATINCE-KRAVANY nad Dunajom, cyklotrasa - etapa B

Objekt : S0 01.01 B Cyklistická komunikácia - západná vetva

ODIS - oceňovanie stavieb

**Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cerníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>								
<b>1 - ZEMNE PRÁCE</b>								
1	221	11310-7141	Odstánenie podkladov alebo krytov živých hr. do 5 cm, do 200 m2	1,750	m2	5,61	9,82	20
2	221	11315-1000	Frézovanie betónového panelu hr. do 3 cm, š. do 75 cm	308,400	m2	5,40	1 665,36	20
3	221	11315-1112	Frézovanie živ. krytu hr. do 3 cm, š. do 75 cm alebo do 500m2	3,500	m2	3,37	11,80	20
4	C01	12220-1402	Výkopy v zemniku na suchu v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	251,300	m3	1,15	289,00	20
5	C01	12220-2204	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 nad 10000 do 30 000 m3	16 804,200	m3	1,39	23 357,84	20
6	272	13121-1101	Hĺbenie jám v hornine 3 ručne - zábrany voči prejazdu	6,000	m3	4,77	88,62	20
7	272	16220-1101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 20 m horn. tr. 1-4 (zemina z výkopov na rozprestretie)		m3	1,03		20
8	272	16230-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 1000 m horn. tr. 1-4 (zemina z výkopov na rampy a násypy)	40,000	m3	1,85	259,00	20
9	001	17110-1101	Násypy z hornin súdržných zhutnených na 95% PS	40,000	m3	3,67	513,60	20
10	001	17115-1101	Hutnenie pokov násypov pre akýkoľvek sklon, dĺžku a mieru zhutnenia	120,000	m2	1,50	180,00	20
11	001	17410-1003	Zásyp zhutnený jám, šachtiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 1000 do 10000 (zemina z výkopov)	2 130,100	m3	2,29	4 877,63	20
12	272	18040-2111	Založenie parkového trávniká výsevom v rovine	34 896,400	m2	0,49	17 099,24	20
13	MAT	005 724100	Zmes trávna parková rekreačná	872,410	kg	5,91	5 155,94	20
14	232	18100-6113	Rozprestr. zeminy hr. do 20 cm (zemina z výkopov, rozprestretá po okolí)	73 957,000	m2	0,18	13 312,26	20
15	272	18110-1102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	55 174,000	m2	0,38	20 966,12	20
16	253	18210-2111	Svahovanie v zárezoch	3 225,600	m2	0,94	3 032,06	20
17	232	18340-4110	Ničenie listov buriny a porastu totálnym herbicidom kontaktným v šírke 4m	60 923,400	m2	0,04	2 436,94	20
18	232	18340-4111	Ničenie koreňov buriny a porastu totálnym herbicidom dihodobným v šírke 3,6m	54 637,400	m2	0,04	2 193,60	20
19	231	18580-3111	Ošetrovanie trávniká v rovine	34 896,400	m2	0,12	4 187,67	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				99 636,80			99 636,80	
<b>2 - ZÁKLADY</b>								
20	002	27157-1111	Vankúš pod základy zo štrkopiesku triedeného	2,300	m3	48,78	112,19	20
21	011	27531-3511	Základové pätky z betónu prostého tr. B 12,5-B 15 (C12/15)	3,800	m3	123,05	467,59	20
22	002	28997-0111	Vrstva z geotextílie PP 300g/m2 prisypaním	72 513,375	m2	0,76	55 110,17	20
23	002	28997-1212	Zhotovenie vrstvy z fólie proti prerastaniu koreňov	15 295,000	m2	0,30	4 588,50	20
24	MAT	673 520250	Fólia proti prerastaniu koreňov hr. 2mm	16 624,500	m2	3,69	62 082,41	20
2 - ZÁKLADY spolu:				122 360,86			122 360,86	
<b>5 - KOMUNIKÁCIE</b>								
25	221	56455-1113	Zhotovenie podsypu alebo podkladu z frézovaného betónu hr. 17 cm	55,000	m2	0,62	34,10	20
26	221	56485-1111	Podklad zo štrkodrite zhutnený hr. 15 cm	55 734,000	m2	6,58	366 729,72	20
27	221	56485-1113	Podklad zo štrkodrite zhutnený hr. 7 cm	25,000	m2	7,46	186,50	20

Por. číslo	Kód cenára	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
28	22	56990-3311	Zhotovenie zemných krajín so zhutnením (zemina z vykopáv)	1 342,400	m3	6,26	10 281,42	20
29	22	57273-1120	Oprava výtlkov v stávaj. krytoch živичnou zmesou - corava výtlkov	5,490	m2	16,15	88,66	20
30	22	57322-1111	Postrek živичný spojovací z cestného dechtu do 0,7 kg/m <sup>2</sup>	43 987,500	m2	0,32	15 676,00	20
31	22	57712-3211	Asfaltový betón AC 8 (ABJ II) hr. 30 mm	43 987,500	m2	7,46	365 446,75	20
32	22	57714-5212	Asfaltový betón AC 16 (ABH 2) vrstva ložná hr. 50 mm	47 584,335	m2	11,20	532 941,19	20
33	27	58492-1140	Montáž dočasného dopravného značenia - 3x	14,300	kus	3,69	51,36	20
34	27	58492-1150	Demontáž dočasného dopravného značenia - 3x	14,300	kus	3,69	51,36	20
35	22	58492-1155	Prenájom dočasného dopravného značenia	3,300	kus	49,22	393,76	20
36	MA	404 454009	Značka dopravná B31a "najvyššia dovolená rýchlosť 30, 70km/hod", vrátane stojanu	2,000	kus	12,31	24,62	20
37	MA	404 454010	Značka dopravná B31b "koniec max. rýchlosť 50km/hod", vrátane stojanu	2,000	kus	12,31	24,62	20
38	MA	404 454020	Značka dopravná Z4a "smerová coska", vrátane stojanu	2,000	kus	12,31	24,62	20
39	MA	404 454100	Prepravné náklady na dočasné dopravé značenie	8,000	hod	24,61	196,88	20
			5 - KOMUNIKÁCIE spolu:	1 292 152,16			1 292 152,16	
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE					
40	22	91211-1113	Montáž parkovacej zábrany, stĺpika v do 800 mm br chyteného skrutkami, vrátane kotviacich skrutiek	93,000	kus	14,77	1 373,61	20
41	MA	404 457301	Stĺpik základný 60x60x810mm, vybavený lamelovým zámkom s kľúčom, s gumovým tmičom a reflexou fóliou	62,000	kus	64,23	3 982,26	20
42	MA	404 457302	Stĺpik sklopný 60x60x810mm, vybavený lamelovým zámkom s kľúčom, s gumovým tmičom a reflexou fóliou	31,000	kus	141,76	4 394,56	20
43	22	91972-2211	Zaliatie škáry zálievkovou hmotou (styk cyklotrasy so štátnou cestou)	17 500	m	2,32	40,60	20
44	27	91973-5111	Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo pockladu hr. do 5 cm	17,500	m	2,14	37,45	20
45	22	91979-5110	Sklotextilná mriežka pod asfalt - preplätovanie vrchnej vrstva asfaltu	7,000	m2	4,43	31,01	20
46	22	93890-9310	Vyčistenie škáz medzi betónovým panelom od prerastajúcich burín	564,000	m	0,30	169,20	20
47	22	93890-9311	Odstránenie nánosov z povrchu krytu alebo pockl. betónového alebo živичného	3 199,000	m2	0,12	383,88	20
48	22	93890-9611	Odstránenie uľahnutého nánosov z krajíc hr. do 10 cm	187,600	m2	0,66	123,82	20
49	22	99822-5111	Presun hmôt pre komunikácie a plochy letísk, kryt živичný	25 317,388	t	0,01	253,17	20
50	MAT	ORN - 02	Vypracovanie projektu pre realizáciu stavby a jeho súčasti	1,000	kus	123,05	123,05	20
51	MAT	ORN - 03	Vytýčenie trasy a priestorovej polohy stavebného objektu a jeho súčasti	1,000	kus	123,05	123,05	20
52	MAT	ORN - 04	Vytýčenie trasy podzemných vedení v rozsahu staveniska (cena za 100bm-voda, plyn, slaboprúd, elektro 400V )	1,000	kus	123,05	123,05	20
53	MA	ORN - 05	Rozoberanie alebo úprava terajšej spevnenej plochy tam, kde sú prekážkou pri výstavbe	1,000	kus	33,15	33,15	20
54	MA	ORN - 06	Poplatky za uloženie odpadov vzniknutých pri výstavbe	1,000	kus	12,31	12,31	20
55	MAT	ORN - 07	Poplatky za vypínanie elektriny distribučného rozvodu pri práci v jeho blízkosti	1,000	kus	24,61	24,61	20
56	MAT	ORN - 08	Vyhovovanie v projekte predpísaných skúšok, vrátane spotrebných médií	1,000	kus	123,05	123,05	20
57	MAT	ORN - 09	Vyhovovanie v PD predpísaných revíznych správ a dodanie dokumentov o ich výsledkoch	1,000	kus	61,53	61,53	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	KČ cenírka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
58	MAF	ORN - 10	Čistenie výstavbou znečistených vozoviek	1,000	kus	369,16	369,16	20
59	MAF	ORN - 11	Realizačný projekt dočasného dopravného značenia	1,000	kus	123,05	123,05	20
60	MAF	ORN - 12	Náklady na výkon príležitostného autorského dozoru projektanta na stavbe	1,000	kus	123,05	123,05	20
61	MAF	ORN - 13	Projekt skutočného vyhotovenia stavby zdokum. porealizačným geod. zameraním+1x výtlačok+1x digit.	1,000	kus	123,05	123,05	20
62	MAF	ORN - 14	Vykonávanie stavebného a technického dozoru počas realizácie	1,000	kus	123,05	123,05	20
63	MAF	ORN - 15	Vykonávanie autorského dozoru počas realizácie stavby	1,000	kus	123,05	123,05	20
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spoj.	12 397,77			12 397,77	
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spoj.	1 526 547,59			1 526 547,59	
			<b>Za rozpočet celkom</b>	<b>1 526 547,59</b>			<b>1 526 547,59</b>	

berateľ: Obec Mša

projektant: AQUAPLA, s.r.o., Komárno

zodávateľ: SRABIG, s.r.o., Mlynské Nivy 61/A, Bratislava

Spracoval: Ing. Varga R.

JKSO :

Dátum : 14.02.2014

Stavba : KOVÁRNCPATINCE-KRAVANY nad Dunajom, cyklotrasa - etapa B

Objekt : SO 01.02 Oddychové body - západná vetva

ODIS - ocenenie stavieb

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky: stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>								
<b>1 - ZEMNÉ PRÁCE</b>								
1	001	1220-1101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 dc 100 m3	15,200	m3	2,39	35,33	20
2	001	1740-1001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo oko o objektov do 100 m3	4,000	m3	4,58	18,32	20
3	272	1800-2111	Založenie parkového trávnikva vysevom v rovine	140,000	m2	0,62	86,80	20
4	MAT	005*24100	Zmes trávna parkova rekreačná	3,500	kg	5,91	20,69	20
5	232	1810-6111	Rozprestr. zeminy schop. zúrod. v rovine hr. do 10 cm (zem na z výkooov)	140,000	m2	0,23	32,20	20
6	272	1810-1102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	34,800	m2	0,97	33,76	20
7	231	1820-1111	Plošná úprava terénu, nerovnosti do +-10 cm v rovine	140,000	m2	0,23	32,20	20
8	231	1850-3111	Ošetrovanie trávnikva v rovine	140,000	m2	0,20	28,00	20
1 - ZEMNÉ PRÁCE spolu:				<b>288,30</b>			<b>288,30</b>	
<b>2 - ZÁKLADY</b>								
9	002	2717-1111	Vankúš pod základy zo štrkopiesku triedeného	6,000	m3	42,77	256,62	20
10	011	2732-1311	Základové dosky zo železobetónu tr. B 20 (C16/20)	5,200	m3	104,60	543,92	20
11	011	2735-1215	Debnenie základových dosiek zhotovenie	8,200	m2	9,84	80,69	20
12	011	2735-1216	Debnenie základových dosiek odstránenie	8,200	m2	4,92	40,34	20
13	011	2735-1821	Výstuž základových dosiek BSt 500 (10505)	3,115	t	1 230,55	141,51	20
2 - ZÁKLADY spolu:				<b>1 063,08</b>			<b>1 063,08</b>	
<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>								
14	231	93612-4101	Osadenie lavičky na sedenie, vrátane kotviacich prvkov	4,000	kus	61,53	246,12	20
15	MAT	592 280001	Parková lavička 400x100Cx440mm, oceľová konštrukcia, sedák z oceľových rúrok	4,000	kus	270,72	1 082,88	20
16	231	93612-4103	Osadenie prístrešku na sedenie, vrátane kotviacich prvkov a bleskozvodu	2,000	kus	418,39	836,78	20
17	MAT	592 280002	Prístrešok na sedenie 4125x2550x2260mm, oceľová konštr., strecha z trapézového plechu, vrátane bleskozvodu	2,000	kus	2 799,50	5 599,00	20
18	231	93612-4104	Osadenie stojanu na bicykle, vrátane kotviacich prvkov	13,000	kus	55,37	553,70	20
19	MAT	592 280003	Stojan na bicykle z oceľ. trubiek	13,000	kus	129,21	1 292,10	20
20	231	93612-4105	Osadenie odpadkového koša, vrátane kotviacich prvkov	2,000	kus	61,53	123,06	20
21	MAT	592 280004	Odpadkový kôš, oceľ. konštrukcia, 315x315x950mm, oplechovanie hr. 1,5mm	2,000	kus	307,64	615,28	20
22	231	93612-4106	Osadenie informačnej tabule, vrátane kotviacich prvkov	2,000	kus	159,97	319,94	20
23	MAT	592 280005	Informačná tabuľa plagátová, obojstranna 940x280x2530mm, oceľ. konštr., plocha z plechu hr.1,5mm	2,000	kus	1 107,49	2 214,98	20
24	231	99822-2000	Dopravné náklady na prevoz zariadenia	1,000	kus	123,05	123,05	20
25	221	99822-4211	Presun hmôt	25,06	t	0,01	0,25	20
26	MAT	ORN - 01	Vypracovanie projektu pre realizáciu stavby a jeho súčasti	1,000	kus	1,23	1,23	20
27	MAT	ORN - 02	Vytýčenie trasy a priestorovej polohy stavebného objektu a jeho súčasti	1,000	kus	1,23	1,23	20
28	MAT	ORN - 03	Poplatky za uloženie odpadov vzniknutých pri výstavbe	1,000	kus	0,01	0,01	20

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
29	MAT	ORN - 04	Vyhodenie v PD predpísaných revýzných správ a codanie dokumentov o ich výsledkoch	1,000	kus	1,23	1,23	20
30	MAT	ORN - 05	Náklady na výkon príležitostného autorského dozoru projektanta na stavbe	1,000	kus	1,23	1,23	20
31	MAT	ORN - 06	Projekt skutočného vyhotovenia stavby zdokum. porealizačným geod. zameraním+1x výtlačok+1x digit.	1,000	kus	1,23	1,23	20
32	MAT	ORN - 07	Vykonávanie stavebného a technického dozoru počas realizácie	1,000	kus	1,23	1,23	20
33	MAT	ORN - 08	Vykonávanie autorského dozoru počas realizácie stavby	1,000	kus	1,23	1,23	20
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spol.:	13 015,76			13 015,76	
			PRÁCE A DODAVKY HSV spol.:	14 367,14			14 367,14	
			Za rozpočet celkom	14 367,14			14 367,14	

zberateľ Obec Moča

projektant Aquaplan, s.r.o., Komárno

Dodávateľ STRABAG, s.r.o., Mlynské Nivy 61/A, Bratislava

Spracoval: Ing. Varga R.

JKSO :

Dátum: 14.02.2014

Stavba : KOMÁRNO-PATINCE-KRAVANY nad Dunajom, cyklotrasa - etapa B

Objekt : S0 02.01 B Cyklistická komunikácia - východná vetva

ODIS - oceňovanie stavieb

**Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remasia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>								
<b>1 - ZEMNE PRÁCE</b>								
1	221	11310-7141	Odstránenie podkladov alebo krytov živých hr. do 5 cm, do 200 m2	1,750	m2	5,61	9,82	20
2	221	11315-1112	Frézovanie živ. krytu hr. do 3 cm, š. do 75 cm alebo do 500m2	3,500	m2	3,37	11,80	20
3	001	12220-1402	Výkopy v zemníku na suchu v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	45,000	m3	2,11	94,95	20
4	001	12220-2203	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 nad 1 000 do 10 000 m3	2 101,300	m3	1,35	2 920,81	20
5	272	13121-1101	Hĺbenie jám v hornine 3 ručne - zábrany voči prejazdu	0,800	m3	29,53	23,62	20
6	272	16220-1101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 20 m horn. tr. 1-4 (zemina na rozprestretie po okolí)		m3	1,03		20
7	001	17410-1002	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000m3 (zemina z výkopov)	253,300	m3	2,25	580,96	20
8	272	18040-2111	Zalčenie parkového trávniká výsevom v rovine	3 978,000	m2	0,62	2 466,36	20
9	MAT	005 724100	Zmes trávna parková rekreačná	99,500	kg	5,91	588,05	20
10	232	18100-6113	Rozprestr. zeminy schop. zúrod. v rovine hr. do 20 cm (zemina z výkopov, rozprestretá po okolí)	8 564,500	m2	0,18	1 541,61	20
11	272	18110-1102	Úprava pláňa v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	6 512,400	m2	0,97	6 317,03	20
12	253	18210-2111	Svanovarie v zárezoch	360,000	m2	0,52	187,20	20
13	232	18340-4110	Ničenie listov buriny a porastu totálnym herbicidom kontaktným v šírke 4m	7 236,000	m2	0,04	289,44	20
14	232	18340-4111	Ničenie koreňov buriny a porastu totálnym herbicidom dinodcbým v šírke 3,6m	6 572,400	m2	0,04	262,90	20
15	231	18580-3111	Ošetrovanie trávniká v rovine	3 978,000	m2	0,20	795,60	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				<b>16 089,25</b>			<b>16 089,25</b>	
<b>2 - ZÁKLADY</b>								
16	002	27157-1111	Vankúš pod základy zo štrkopiesku triedeného- trvalé dopravné značenie	3,300	m3	42,77	12,83	20
17	011	27531-3511	Základové pätky z betónu prostého tr. B 12,5-B 15 (C12/15)	0,500	m3	98,44	49,22	20
18	002	28997-0111	Vrstva z geotextílie PP 300g/m2 prísypaním	7 838,775	m2	1,26	9 876,86	20
19	002	28997-1212	Zhotovenie vrstvy z fólie proti prerastaniu koreňov	1 809,000	m2	0,65	1 175,85	20
20	MAT	673 520250	Fólia proti prerastaniu koreňov hr. 2mm	1 989,900	m2	3,69	7 342,73	20
2 - ZÁKLADY spolu:				<b>18 457,49</b>			<b>18 457,49</b>	
<b>5 - KOMUNIKÁCIE</b>								
21	221	56425-1111	Podklad zo štrkopiesku hr. 15 cm	540,000	m2	6,58	3 553,20	20
22	221	56485-1111	Podklad zo štrkordre zhutnený hr. 15 cm	5 972,400	m2	6,53	39 298,39	20
23	221	56486-1111	Podklad zo štrkordre zhutnený hr. 20 cm	540,000	m2	8,77	4 735,80	20
24	221	56516-5111	Podklad z ošalovaného kameňa OKS I hr. 80 mm š do 3 m	450,000	m2	18,00	8 100,00	20
25	221	56990-3311	Zhotovenie zemných krajnic so zhutnením (zemina z výkopov)	180,900	m3	9,94	1 798,15	20
26	221	57322-1111	Postrek živíčný spojovací z cestného dechtu do 0,7 kg/m2	4 977,000	m2	0,37	1 841,49	20
27	221	57712-3211	Asfaltový betón AC 8 (ABJ II) hr. 30 mm	4 977,000	m2	7,35	36 530,95	20



## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesa, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
28	221	57713-3211	Asfaltový betón AC 8 (ABJ II) hr. 40 mm	450,300	m2	9,95	4 477,50	20
29	221	57714-5212	Asfaltový betón AC 16 (ABH 2) vrstva ložna hr. 50 mm	4 977,300	m2	11,20	55 742,40	20
30	272	58492-1140	Vontáž dočasného dopravného značenia - 3x	5,000	kus	0,01	0,05	20
31	272	58492-1150	Demontáž dočasného dopravného značenia - 5x	5,000	kus	0,01	0,05	20
32	221	58492-1155	Prenájom dočasného dopravného značenia	5,000	kus	147,67	738,35	20
33	MAT	404 454009	Značka dopravná B31a "najvyššia dovolená rýchlosť 50, 70km/hod", vrátane stojanu	2,000	kus	0,01	0,02	20
34	MAT	404 454010	Značka dopravná B31b "konec max. rýchlost 50km/hoc", vrátane stojanu	1,000	kus	0,01	0,01	20
35	MAT	404 454020	Značka dopravná Z4a "smerová doska", vrátane stojanu	2,000	kus	0,01	0,02	20
36	MAT	404 454100	Prepravné náklady na dočasné dopravné značenie	3,000	hod	0,01	0,03	20
			5 - KOMUNIKÁCIE spolu:	156 866,41			156 866,41	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
37	221	91211-1113	Montáž parkovacej zábrany, stĺpika v do 800 mm prichyteného skrutkami, vrátane koviacich skrutiek	12,000	kus	29,53	354,36	20
38	MAT	404 457301	Stĺpik zakladný 60x60x810mm, vybavený lamelovým zámkom s kľúčom, s gumovým tlmičom a reflexou fóliou	8,000	kus	64,23	513,84	20
39	MAT	404 457302	Stĺpik sklopný 60x60x810mm, vybavená lamelovým zámkom s kľúčom, s gumovým tlmičom a reflexou fóliou	2,000	kus	141,76	283,52	20
40	221	91972-2211	Zalatie škéry zálievkovou hmotou (napojenie cyklotrasy so štátnou cestou)	17,500	m	2,32	40,60	20
41	272	91973-5111	Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. do 5 cm	17,500	m	2,14	37,45	20
42	221	91979-5110	Sklotextilná mriežka pod asfalt - preplátovanie vrchnej vesvy asfaltu	7,000	m2	4,43	31,01	20
43	013	97908-1111	Odvz s ute a vyburaných hmôt na skládku do 1 km (len asfalt zmiešaný s korenmi skladba E)	0,438	t	0,01	0,00	20
44	013	97908-1121	Odvz s ute a vyburaných hmôt na skládku každý ďalší 1 km - 10km (len asfalt zmiešaný s korenmi skladba E)	4,380	t	0,01	0,04	20
45	002	97908-8212	Nakladanie s ute a vyburaných hmôt (len asfalt zmiešaný s korenmi skladba E)	0,438	t	0,01	0,00	20
46	272	97913-1410	Poplatok za ulož a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z dem.ol.vozoviek "O"-ost.odpad (len asfalt zmiešaný s kor skladba)	0,438	t	0,01	0,00	20
47	221	99822-5111	Presun hmôt pre komunikácie a plochy letísk, kryt živичný	3 176,998	t	0,01	31,77	20
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	1 292,59			1 292,59	
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	192 705,740			192 705,74	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
783 - Nátery								
48	MAT	ORN - 02	Vypracovanie projektu pre realizáciu stavby a jeho súčasti	1,000	kus	1,23	1,23	20
49	MAT	ORN - 03	Vytýčenie trasy a priestorovej polohy stavebného objektu a jeho súčasti	1,000	kus	1,23	1,23	20
50	MAT	ORN - 04	Vytýčenie trasy podzemných vedení v rozsahu staveniska (cena za 100bm-voda, plyn, slaboprúd, elektric 400V )	1,000	kus	1,23	1,23	20
51	MAT	ORN - 05	Rozoberanie alebo úprava terajšej spevnenej plochy taru, kde sú prekážkou pri výstavbe	1,000	kus	33,15	33,15	20
52	MAT	ORN - 07	Poplatky za vypínanie elektriny distribučného rozvodu pri práci v jeho blízkosti	1,000	kus	1,23	1,23	20

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
53	NAT	ORN - 08	Vyhotovenie v projekte predpísaných skúšok, vrátane spotrebných médií	1,000	kus	1,23	1,23	20
54	NAT	ORN - 09	Vyhotovenie v PD predpísaných revízijských správ a dodanie dokumentov o ich výsledkoch	1,000	kus	1,23	1,23	20
55	NAT	ORN - 10	Čistenie vystavbou znečistených vozoviek	1,000	kus	369,16	369,16	20
56	NAT	ORN - 11	Realizačný projekt dočasného dopravného značenia	1,000	kus	1,23	1,23	20
57	NAT	ORN - 12	Náklady na výkon príležitostného autorského dozoru projektanta na stavbe	1,000	kus	1,23	1,23	20
58	NAT	ORN - 13	Projekt skutočného vyhotovenia stavby zdokum. porealizačným geod. zameraním+1x výtlačok--1x digit.	1,000	kus	1,23	1,23	20
59	NAT	ORN - 14	Vykonávanie stavebného a technického dozoru počas realizácie	1,000	kus	1,23	1,23	20
60	NAT	ORN - 15	Vykonávanie autorského dozoru počas realizácie stavby	1,000	kus	1,23	1,23	20
			783 - Natery spolu:	415,84			415,84	
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	415,84			415,84	
			<b>Za rozpočet celkom</b>	<b>193 121,58</b>			<b>193 121,58</b>	

žberateľ: Obec Moča  
 rojektant: Aquaplan, s.r.o., Komárno  
 Dodávateľ: STRABAG, s.r.o., Mlynské Nivy 61/A, Bratislava

Spracova : Ing. Varga R.  
 JKSO :  
 Dátum:14.02.2014

Stavba : KOMÁRNO-PATINCE-KRAVANY nad Dunajom, cyklotrasa - etapa B  
 Objekt : SO.03.02 B Trvalé dopravné značenie na št. ceste I/63 - východná vetva

ODIS - ocenenie stavieb

**Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>								
<b>1 - ZEMNE PRÁCE</b>								
1	272	13121-1101	Hĺbenie jám v hornine 3 ručne - trvalé dopravné značenie	0,600	m3	14,77	8,86	20
2	232	18100-6111	Rozprestr. zeminy schop. zúrod. v rovine hr. dc. 10 cm (zamína z výkopov)	6,000	m2	0,26	1,56	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				<b>10,42</b>			<b>10,42</b>	
<b>2 - ZÁKLADY</b>								
3	002	27157-1111	Vankúš pod základy zo štrkopiesku triederého - trvalé dopravné značenie	0,100	m3	42,77	4,28	20
4	011	27531-3511	Základové pátky z betónu prostého tr. B 12,5-B 15 (C 2/15)	0,500	m3	98,44	49,22	20
2 - ZÁKLADY spolu:				<b>53,50</b>			<b>53,50</b>	
<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>								
5	221	91400-1111	Osadenie zvislých cest. dopr. značiek na stĺpiky, konzoly a etc objekty	11,000	kus	147,67	1 624,37	20
6	MAT	404 000001	Spojovacia očímká	22,000	kus	0,01	0,22	20
7	MAT	404 000002	Krycie viečko stĺpika plastové	11,000	kus	0,01	0,11	20
8	MAT	404 452801	Značka dopravná A16 "Pozor cyklisti"	3,000	kus	0,01	0,03	20
9	MAT	404 452801a	Značka dopravná A16 "pozor cyklisti - v obci Radvaň nad Dunajom"	8,000	kus	0,01	0,08	20
10	221	91451-1111	Montáž stĺpika dopravných značiek dĺžky do 3,5 m	11,000	kus	0,01	0,11	20
11	MAT	404 459600	Stĺpik FeZN 60/2 s povrchovou úpravou, dĺžky 3,5m	11,000	kus	0,01	0,11	20
12	000	99999-0000	Prepravné náklady dočasného a trvalého dopravného značenia	10,000	hod	0,01	0,10	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				<b>1 625,13</b>			<b>1 625,13</b>	
PRÁCE A DODÁVKY - SV spolu:				<b>1 689,05</b>			<b>1 689,05</b>	

Za rozpočet celkom

1 689,05

1 689,05

dberateľ: Obec Moča  
 Projektant: Aquaplan, s.r.o., Komárno  
 Dodávateľ: STRABAG, s.r.o., Mlynské Nivy 61/A, Bratislava

Spracovateľ: Ing. Varga R.  
 JKSO:  
 Dátum: 14.02.2014

Stavba: KCMÁRNO-PATINCE-KRAVANY nad Dunajom, cyklotrasa - etapa B  
 Objekt: SO03.03 B Trvalé dopravné značenie na miestnej komunikácii - západná vetva

ODIS - ocenenie stavieb **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód ceníka	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spoju	DPH %
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>								
<b>1 - ZEMNE PRÁCE</b>								
1	2:2	13121-1101	Hĺbenie jám v hĺbke 3 ručne - trvalé dopravné značenie	0,050	m3	29,53	1,48	20
2	2:2	18100-6111	Rozprestr. zeminy schop. zúrod. v rovine hr. do 10 cm (zamína z výkopov)	0,500	m2	0,26	0,13	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				<b>1,61</b>			<b>1,61</b>	
<b>2 - ZÁKLADY</b>								
3	0:2	27157-1111	Vankúš pod základy zo štrkopiesku triedeného- trvalé dopravné značenie	0,006	m3	42,77	0,26	20
4	0:1	27531-3511	Základové pätky z betónu prostého tr. B 12,5-B 15 (C12/15)	0,044	m3	98,44	4,33	20
2 - ZÁKLADY spolu:				<b>4,59</b>			<b>4,59</b>	
<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>								
5	2:1	91400-1111	Osadenie zvislých cest. dopr. značiek na stĺpiky, konzoly alebo objekty	1,000	kus	147,67	147,67	20
6	MAT	404 000001	Spojovacia obojmka	2,000	kus	0,01	0,02	20
7	MAT	404 000002	Krycie viečko stĺpika plastové	1,000	kus	0,01	0,01	20
8	MAT	404 452801	Značka dopravná A16 "Pozor cyklisti"	1,000	kus	0,01	0,01	20
9	2:1	91451-1111	Montáž stĺpika dopravných značiek dĺžky do 3,5 m	1,000	kus	0,01	0,01	20
10	MAT	404 459600	Stĺpik FeZN 60/2 s povrchovou úpravou, dĺžky 3,5m	1,000	kus	0,01	0,01	20
11	0:0	99999-0000	Prepravné náklady dočasného a trvalého dopravného značenia	2,000	hod	0,01	0,02	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				<b>147,75</b>			<b>147,75</b>	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				<b>153,95</b>			<b>153,95</b>	
<b>Za rozpočet celkom</b>				<b>153,95</b>			<b>153,95</b>	

Obdržateľ: Obec Moča

Projektant: Aquaplan, s.r.o., Komárno

Dodávateľ: STRABAG, s.r.o., Mlynské Nivy 61/A, Bratislava

Spracoval: Ing. Varga R.

JKSO :

Dátum: 14.02.2014

Stavba : KOMÁRNO-PATINCE-KRAVANY nad Dunajom, c y k l o t r a s a - etapa B

Objekt : SO 03.04 B Trvalé dopravné značenie na miestnej komunikácii - východná vetva

ODIS - ocenenie stavieb

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>								
<b>1 - ZEMNÉ PRÁCE</b>								
1	272	13121-1101	Hĺbenie jám v hornine 3 ručne - trvalé dopravné značenie	0,150	m3	29,53	4,43	20
2	232	18100-6111	Rozprestr. zeminy schop. zúrod. v rovine hr. do 10 cm (zamína z výkopov)	1,500	m2	0,26	0,39	20
1 - ZEMNÉ PRÁCE spolu:				<b>4,82</b>			<b>4,82</b>	
<b>2 - ZÁKLADY</b>								
3	002	27157-1111	Vankúš pod základy zo štrkopiesku triedeného- trvalé dopravné značenie	0,010	m3	42,77	0,81	20
4	011	27531-3511	Základové pätky z betónu prostého tr. B 12,5-B 15 (C12/15)	0,131	m3	93,44	12,90	20
2 - ZÁKLADY spolu:				<b>13,71</b>			<b>13,71</b>	
<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>								
5	221	91400-1111	Osadenie zvislých cest. dopr. značiek na stĺpiky, konzoly alebo objekty	3,000	kus	147,67	443,01	20
6	MAT	404 000001	Spojovacia objímka	5,000	kus	0,01	0,06	20
7	MAT	404 000002	Krycie viečko stĺpika plastové	3,000	kus	0,01	0,03	20
8	MAT	404 452804	Značka dopravná C8 "Cestička pre cyklistou"	2,000	kus	0,01	0,02	20
9	MAT	404 452807	Značka dopravná P1 "Daj prednosť vjazde"	1,000	kus	0,01	0,01	20
10	221	91451-1111	Montáž stĺpika dopravných značiek dĺžky do 3,5 m	3,000	kus	0,01	0,03	20
11	MAT	404 459600	Stĺpik FeZN 60/2 s povrchovou úpravou, dĺžky 3,5m	3,000	kus	0,01	0,03	20
12	000	99999-0000	Prepravné náklady dočasného a trvalého dopravného značenia	2,000	hod	0,01	0,02	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				<b>443,21</b>			<b>443,21</b>	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				<b>461,74</b>			<b>461,74</b>	
<b>Za rozpočet celkom</b>				<b>461,74</b>			<b>461,74</b>	

dberateľ: Obec Moča

projektant: Aquaplan, s.r.o., Komárno

Dodávateľ: STRABAG, s.r.o., Mlynské Nivy 61/A, Bratislava

Spracoval: Ing. Varga R.

JKSO :

Dátum: 14.02.2014

Stavba : KOMÁRNO-PATINCE-KRAVANY nad Dunajom, cyklotrasa - etapa B

Objekt : SC 04.01 B Trvalé dopravné značenie cyklistické - západná vetva

ODIS - ocenenie stavieb

**Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>								
<b>1 - ZEMNE PRÁCE</b>								
1	212	13121-1101	Hĺbenie jám v hĺbke 3 ručne - trvalé dopravné značenie	0,900	m3	29,53	26,58	20
2	212	18100-6111	Rozprestr. zeminy schop. zúrod. v rovine hr. do 10 cm (zamiera z výkopov)	9,000	m2	0,26	2,34	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				<b>28,92</b>			<b>28,92</b>	
<b>2 - ZÁKLADY</b>								
3	012	27157-1111	Vankuš pod základy zo štrkopiesku triedeného - trvalé dopravné značenie	0,200	m3	42,77	8,55	20
4	011	27531-3511	Základové pätky z betónu prostého tr. B 12,5-B 15 (C12/15)	3,716	m3	98,44	70,48	20
2 - ZÁKLADY spolu:				<b>79,03</b>			<b>79,03</b>	
<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>								
5	221	91400-1111	Osadenie zvislých cest. dopr. značiek na stĺpiky, korzoly alebo objekty	16,000	kus	147,67	2 362,72	20
6	MAT	404 000001	Spojovacia objímka	28,000	kus	0,01	0,28	20
7	MAT	404 000002	Krycie viečko stĺpika plastové	14,000	kus	0,01	0,14	20
8	MAT	404 452800	Značka dopravná P1 "Daj prednosť vjazdu"	3,000	kus	0,01	0,03	20
9	MAT	404 452811	Značka dopravná cyklistická 140x450mm s popisom podľa projektovanej dokumentácie	11,000	kus	0,01	0,11	20
10	MAT	404 452812	Značka dopravná významová doplnková cyklistická, upozorňuje na preťaženie bicykla	2,000	kus	0,01	0,02	20
11	221	91451-1110	Montáž stĺpika dopravných značiek dĺžky do 3 m	13,000	kus	0,01	0,13	20
12	MAT	404 459590	Stĺpik Fe 50/2,5 s povrchovou úpravou, dĺžky 3m	13,000	kus	0,01	0,13	20
13	221	91451-1111	Montáž stĺpika dopravných značiek dĺžky do 3,5 m	3,000	kus	0,01	0,03	20
14	MAT	404 459600	Stĺpik FeZN 60/2 s povrchovou úpravou, dĺžky 3,5m	3,000	kus	0,01	0,03	20
15	000	99999-0000	Prepravné náklady dočasných a trvalých dopravných značení	5,000	hod	0,01	0,05	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				<b>2 363,67</b>			<b>2 363,67</b>	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				<b>2 471,62</b>			<b>2 471,62</b>	
<b>Za rozpočet celkom</b>				<b>2 471,62</b>			<b>2 471,62</b>	

zradat' : Obec Moča  
jektant : Aquaplan, s.r.o., Komárno  
dávateľ : STRABAG, s.r.o., Mlynské Nivy 61/A, Bratislava

Spracoval : Ing. Varga R.  
JKSO :  
Dátum : 14.02.2014

stavba : KOMÁRNO-PATINCE-KRAVANY nad Dunajom, c y k l o t r a s a - etapa B  
Objekt : SO 04.02 B Trvalé dopravné značenie cyklistické - východná vetva

ODIS - ocencvanie stavieb

**Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cernika	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>								
<b>1 - ZEMNE PRÁCE</b>								
1	272	13121-1101	Hĺbenie jám v hornine 3 ručne - trvalé dopravné značenie	0,300	m3	29,53	8,85	20
2	232	18100-6111	Rozprestr. zeminy schop. zúrod. v rovne hr. do 10 cm (zainina z výkopov)	3,000	m2	0,26	0,78	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				<b>9,64</b>			<b>9,64</b>	
<b>2 - ZÁKLADY</b>								
3	002	27157-1111	Vankuš pod základy zo štrkopiesku triedeného- trvalé dopravné značenie	0,100	m3	42,77	4,28	20
4	011	27531-3511	Základové pätky z betónu prosténo tr. B 12,5-B 15 (C12/15)	0,200	m3	98,44	19,69	20
2 - ZÁKLADY spolu:				<b>23,97</b>			<b>23,97</b>	
<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>								
5	221	91400-1111	Osadenie zvislých cest. dopr. značiek na stĺpiky, konzoly alebo objekty	4,000	kus	147,67	590,68	20
6	MAT	404 000001	Spojovacia objímka	8,000	kus	0,01	0,08	20
7	MAT	404 000002	Krycie viečko stĺpika plastové	4,000	kus	0,01	0,04	20
8	MAT	404 452800	Značka dopravná P1 "Daj prednosť vjazdu"	1,000	kus	0,01	0,01	20
9	MAT	404 452811	Značka dopravná cyklistická 140x450mm s popisom podľa projektovaj dokumentácie	2,000	kus	0,01	0,02	20
10	MAT	404 452812	Značka dopravná významová doplnková cyklotabulka, upozorní je na pretlačenie bicykla	1,000	kus	0,01	0,01	20
11	221	91451-1110	Montáž stĺp ka dopravných značiek dĺžky do 3 m	3 000	kus	0,01	0,03	20
12	MAT	404 459590	Stĺpik Fe 50/2.5 s povrchovou úpravou, dĺžky 3m	3 000	kus	0,01	0,03	20
13	221	91451-1111	Montáž stĺpika dopravných značiek dĺžky do 3,5 m	1 000	kus	0,01	0,01	20
14	MAT	404 459600	Stĺpik FeZN 60/2 s povrchovou úpravou dĺžky 3,5m	1 000	kus	0,01	0,01	20
15	000	99999-0000	Prepravné náklady dočasného a trvalého dopravného značenia	5 000	hod	0,01	0,05	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				<b>593,97</b>			<b>590,97</b>	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				<b>624,58</b>			<b>624,58</b>	
<b>Za rozpočet celkom</b>				<b>624,58</b>			<b>624,58</b>	





## ZOZNAM STROJOV A ZARIADENÍ

	Popis (Typ/Značka/Model)	Výkon/ Kapacita	Počet ks	Vek (roky)	Vo vlastníctve (V) alebo iná osoba (O) a percentuálny podiel vlastníctva
	<i>Rypadlo-nakladač JCB 3CX SMT</i>	<i>68 kW</i>	<i>3</i>	<i>6</i>	<i>V/100</i>
	<i>Obaľovacia súprava Dolné Obdokovce</i>	<i>240th</i>	<i>1</i>	<i>4</i>	<i>V/100</i>
	<i>Obaľovacia súprava Podunajské Biskupice</i>	<i>270th</i>	<i>1</i>	<i>8</i>	<i>V/100</i>
	<i>Finišér živičný TITAN 7820</i>	<i>50/hod.</i>	<i>1</i>	<i>5</i>	<i>V/100</i>
	<i>Finišér živičný VOGELE S 1800-2</i>	<i>50/hod.</i>	<i>1</i>	<i>5</i>	<i>V/100</i>
	<i>Valec Bomag</i>	<i>400-600m<sup>2</sup>/hod.</i>	<i>2</i>	<i>4</i>	<i>V/100</i>
	<i>Kropnica Mercedes ATEGO</i>	<i>130 kW</i>	<i>1</i>	<i>6</i>	<i>V/100</i>
	<i>Sklápač MAN H25</i>	<i>301 kW</i>	<i>2</i>	<i>7</i>	<i>V/100</i>
	<i>Valník s plachtou IVECO</i>	<i>5t</i>	<i>4</i>	<i>5</i>	<i>V/100</i>
	<i>Vibračná doska WACKER VP 1135 AW</i>	<i>3,0 kW</i>	<i>1</i>	<i>6</i>	<i>V/100</i>
	<i>Dusadlo vibračné WACKER BS 60-2I</i>	<i>2,3 kW</i>	<i>1</i>	<i>3</i>	<i>V/100</i>
	<i>Rezačka špár CEDIMA CF-12.4B</i>	<i>9,6 kW</i>	<i>1</i>	<i>5</i>	<i>V/100</i>
	<i>Kladivo búracie WACKER BH 23</i>	<i>2,3 kW</i>	<i>1</i>	<i>4</i>	<i>V/100</i>